福井剣連第 １１２ 号

令和 ８年 １月７日

各地区剣道連盟会長 様

（一財）福井県剣道連盟

会長 片山 外一

［公印省略］

居合道合同稽古会の開催について

 寒冷の候、皆様には益々ご壮健にご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしの講習会を下記のとおり開催いたしますので、より多くの会員の方が

ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日  時   令和 ８年 ２月 １５日（日）

開館・受付 午前 ９時

開 講 式 午前 ９時３０分

閉 講 式 午前１１時４５分（予定）

２ 場  所   越前市広瀬勤労者研修センター『ワークステップ ひろせ』

         （越前市広瀬町１４４－１－１）

３ 携 行 品   稽古着、居合刀、木刀、筆記用具、解説書（所有者）

４ 備  考   ・講習会当日、発熱等の体調不良の方の参加はご遠慮致します。

         ・マスクの着用は個人の判断に委ねます。

居合道合同稽古会 日程表

令和 8年 2月 15日（日） 越前市武道館

9：00～

開館・受付開始

9：30～ 9：45

開会式

9：45～11：45

全体稽古（全剣連居合）

11：45～12：00

閉会式

※進行状況により時間を変更する場合があります。